
Risultati per la classe 101 - ROOKIE REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 116 CONQUISTADOR MONEY PADRINI REBECCA PADRINI REBECCA 71

2 148 OKIE WHIZ STYLE PARODI ANNA PARODI ANNA 70,5

3 63 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA SOLITO LORENZA 70

4 25 WIMPY LITTLE STEP LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 69

4 34 LITTLE PEPITA GOLD LUCCHIARI FEDERICO LUCCHIARI FEDERICO 69

4 65 OT TARIS TOMBOY RANKEL LUCREZIA RANKEL LUCREZIA 69

7 42 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 68,5

7 122 FROZEN DESY GALLAZZI PAOLO GALLAZZI PAOLO 68,5

9 13 REVOLUTION JACK VANZULLI MARZIO FILIPPINI ORNELLA MONICA 68

9 81 TOROROSSO GHIZZONI GIULIA GHIZZONI GIULIA 68

11 115 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 67,5

12 121 LF CHEX PICK POKET TOIA CAROLA TOIA CAROLA 67

12 170 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 67

14 134 TOPSAIL JACK TARANTINO IRENE TARANTINO IRENE 66,5

15 12 COLONEL STRANGE VANZULLI MARZIO VANZULLI MARZIO 66

16 60 STEADY WIND SG REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 65,5

16 131 BIG CHICOLENA CONZADORI MATTIA CONZADORI MATTIA 65,5

18 28 BILLY TOP CODY MERIGO GIORGIA MERIGO GIORGIA 65

19 168 TOPSAIL BERRY ROTA ANDREA PELLEGRINI CARLO ALBERTO 64,5

20 120 DOCTOR WIMPYS PAINTED TOIA CAROLA TOIA CAROLA 64

21 72 RED LIP DUDE BONOMETTI LINDA ZANOTTI MASSIMO 62,5

22 133 GFC FOR ME DABLE BOSEGGIA ASJA BOSEGGIA ASJA 61

23 150 REMINGUN GRASSO GIUSEPPE GRASSO GIUSEPPE 46,5

24 32 RS LEONARDO LENA DI CARO ALFREDO DI CARO ALFREDO 0

24 59 REM SG CALVI CHIARA CALVI CHIARA 0

24 78 LF DOUBLELENA CECINI CRISTIAN CECINI CRISTIAN 0

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 87 DG REYPEP QUIXOTE SACCHI DORA SARTONI PAMELA 71

1 145 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 71

3 43 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 70

4 71 QQ HAVE A NICE DAY BONOMETTI LINDA BONOMETTI LINDA 68,5

5 149 WALLA DUN SO GOOD BRIANTI LORENZA BRIANTI LORENZA 68



6 97 SMOKINGSURVIVORDUNIT BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 67

7 134 TOPSAIL JACK TARANTINO IRENE TARANTINO IRENE 66,5

8 133 GFC FOR ME DABLE BOSEGGIA ASJA BOSEGGIA ASJA 65

9 67 TARIS WOLVERINE MAIOCCHI MANUELA MAIOCCHI MANUELA 0

9 28 BILLY TOP CODY MERIGO GIORGIA PORTA NANCY 0

9 22 RS FEONA DAY FILIPPI SIMONE MARCO CASARI CHIARA SC

9 140 MONSTROUS CRIME PERBELLINI GIORGIA PERBELLINI GIORGIA SC

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 41 CUSTOM ROSALITA SALA PIETRO SALA PIETRO 72

2 79 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 69,5

2 160 WASABI WHIZ MARIANI GIULIA MARIANI GIULIA 69,5

4 128 FROZEN SATURDAYNIGHT MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 68

5 10 MSE WALKER EVOLUTION SINICO MARCO SINICO PIYULI 67,5

6 159 PEPPY CAY PARON IVETTE PIGOZZO VIOLA 67

7 91 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 66,5

8 122 FROZEN DESY GALLAZZI PAOLO GALLAZZI PAOLO 0

8 152 KN MIAMI SKEETS MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 0

8 161 DULLY CHIC LENA VALERIN GIORGIA VALERIN GIORGIA 0

Risultati per la classe 104 - NOVICE RIDER  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 86 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 71

2 79 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 70,5

2 152 KN MIAMI SKEETS MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 70,5

4 65 OT TARIS TOMBOY RANKEL LUCREZIA RANKEL LUCREZIA 70

5 11 MSE MISTER JABADGER SINICO MARCO SINICO MARCO 69

6 66 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CAROLA 68,5

6 81 TOROROSSO GHIZZONI GIULIA GHIZZONI GIULIA 68,5

6 122 FROZEN DESY GALLAZZI PAOLO GALLAZZI PAOLO 68,5

9 34 LITTLE PEPITA GOLD LUCCHIARI FEDERICO LUCCHIARI FEDERICO 68

10 78 LF DOUBLELENA CECINI CRISTIAN CECINI CRISTIAN 67,5

11 10 MSE WALKER EVOLUTION SINICO MARCO SINICO PIYULI 67

11 99 RS APPLE LENA STRINGA BASILE GIUSEPPE STRINGA BASILE GIUSEPPE 67

13 43 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 66,5

14 71 QQ HAVE A NICE DAY BONOMETTI LINDA BONOMETTI LINDA 65

14 150 REMINGUN GRASSO GIUSEPPE GRASSO GIUSEPPE 65

16 121 LF CHEX PICK POKET TOIA CAROLA TOIA CAROLA 64



17 12 COLONEL STRANGE VANZULLI MARZIO VANZULLI MARZIO 0

17 41 CUSTOM ROSALITA SALA PIETRO SALA PIETRO 0

17 63 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA SOLITO LORENZA 0

17 72 RED LIP DUDE BONOMETTI LINDA ZANOTTI MASSIMO 0

17 151 HESA SONOFA SPARK FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 0

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 145 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 71,5

2 29 CN MYSTERIOUS STAR DAVI' BRIAN DAVI' BRIAN 71

2 143 CUSTOM GOLDEN BOY QUAGLIA LAURA ABATI RICCARDO 71

4 130 NICDRY WHEEL MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5

5 64 MIDNITE MASTER MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 70

6 26 SUNBURSTS DESIGN BREGA STEFANO BREGA STEFANO 69,5

6 55 SATURDAYNIGHT REMEDY FIACCA ELEONORA FIACCA ELEONORA 69,5

6 141 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69,5

9 114 CUSTOM REGINA GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 69

10 33 MY HOPE GUN CASTROVILLARI VERENA CASTROVILLARI VERENA 68

11 97 SMOKINGSURVIVORDUNIT BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 67,5

12 52 SPANISH SORAYA GADALETA DOMENICA GADALETA DOMENICA 67

12 73 WHIZARD OAKY AMBROSINI MAURIZIO AMBROSINI SARA 67

14 135 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 65

15 98 MISS SMOKE JANE MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 0

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 129 MISS GUNNAGUNNA MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 72

2 154 ROOSTER WITH GUNS BONELLI RAFFAELE VALTORTA SEBASTIANO 70,5

3 66 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO MILANI ALESSANDRO 70

3 157 WHIZ SHINING STYLE KÜNZLI STEPHANIE ORLANDINI PAOLO 70

5 62 BOEMIL ATOMICODY CIANCAMERLA DOLORES VILLA MASSIMO 69,5

5 67 TARIS WOLVERINE MAIOCCHI MANUELA MILANI ALESSANDRO 69,5

5 96 BOOMERNIT PIROVANO MAURO PREVOSTI ROBERTO 69,5

5 153 LF SPACE GUN VENTURA ERMENEGILDO VALTORTA SEBASTIANO 69,5

9 61 HOLLYWOOD GUN KID BERNARDELLI EDOARDO VILLA MASSIMO 69

9 65 OT TARIS TOMBOY RANKEL LUCREZIA MILANI ALESSANDRO 69

11 47 CHEX FOR SPARK BOCCAFOGLI STEFANIA BOCCAFOGLI STEFANIA 68,5

12 21 WESTERN SUPER MARE BORGHI CESARE LULLI DINO 68

13 39 WIMPY STEP SURPRISE CAMISI MATTIA CAMISI MATTIA 68



14 17 RS BLUE LINK LUGA QH LULLI DINO 0

14 33 MY HOPE GUN CASTROVILLARI VERENA VENEZIA SILVIA 0

14 35 HEIDIGUN ANGELUCCI QH SUGAR YOAV 0

14 36 XTRA GUNNA SHINE CARMON EYAL SUGAR YOAV 0

14 48 DIGGIN WITH DYNAMITE MBN Srl VALTORTA SEBASTIANO 0

14 50 MY PERSONAL MERCEDES RABBONI VITTORIO PIAZZI MIRKO 0

14 51 SLIDING TO THE TOP SERAFINI SAMANTHA SERAFINI SAMANTHA 0

14 56 MY DREAMS GAL (Bergens RABBONI DARIO PIAZZI MIRKO 0

14 57 CC CHICINHOLLYWOOD NON IMPOSTATO LENA MAAS MARIE 0

14 59 REM SG CALVI CHIARA VILLA MASSIMO 0

14 76 SAN OLENA BROC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 0

14 77 EASY CUSTOM SENORITA BONOMETTI LINDA ZUCCHI GIOVANNI 0

14 81 TOROROSSO GHIZZONI GIULIA BENEDUSI ANGELO 0

14 82 VQH ROCKY FLYER ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 0

14 102 HOLLYWOODMASTER IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0

14 103 MASTER IT WITH ME IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0

14 104 BROADLYSNAPPER IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0

14 105 IM A SNAPPER KING IMPRESA AGRICOLA ARTINGHELLI PIETRO 0

14 106 HICKORY SNAP RINAUDO FRANCESCA ARTINGHELLI PIETRO 0

14 108 GUNNALITTLESTEP AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 0

14 110 SATURDAYS CAL BAR AMBROSINI QUARTER LADETTO STEFANO 0

14 111 SHOW SURPRISE STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0

14 114 CUSTOM REGINA GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 0

14 121 LF CHEX PICK POKET TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 0

14 130 NICDRY WHEEL MANDALETTI GIANMARIO NADALINI MATTIA 0

14 143 CUSTOM GOLDEN BOY QUAGLIA LAURA VENEZIA SILVIA 0

14 145 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA VENEZIA SILVIA 0

14 162 SMOKE BERRY WHIZ GRC HORSES PREVOSTI ROBERTO 0

14 165 PUREGOLD MASTER SODI SUSANNA SIMONINI ELIO 0

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 130 NICDRY WHEEL MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5

2 13 REVOLUTION JACK VANZULLI MARZIO VANZULLI MARZIO 69

2 141 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69

2 149 WALLA DUN SO GOOD BRIANTI LORENZA BRIANTI LORENZA 69

2 170 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 69

6 97 SMOKINGSURVIVORDUNIT BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 68,5



7 67 TARIS WOLVERINE MAIOCCHI MANUELA MAIOCCHI MANUELA 65

8 140 MONSTROUS CRIME PERBELLINI GIORGIA PERBELLINI GIORGIA 63,5

9 26 SUNBURSTS DESIGN BREGA STEFANO BREGA STEFANO 0

9 75 SIR SMOKING SURPRISE ROMANI CHRISTIAN ROMANI CHRISTIAN 0

9 128 FROZEN SATURDAYNIGHT MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 0

9 135 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 0

9 138 COULD YOU BE THE ONE PEDRETTI FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 116 CONQUISTADOR MONEY PADRINI REBECCA SACCHI MORENO 71,5

2 63 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA MILANI ALESSANDRO 71

3 61 HOLLYWOOD GUN KID BERNARDELLI EDOARDO VILLA MASSIMO 70,5

3 157 WHIZ SHINING STYLE KÜNZLI STEPHANIE ORLANDINI PAOLO 70,5

5 26 SUNBURSTS DESIGN BREGA STEFANO BREGA STEFANO 70

5 41 CUSTOM ROSALITA SALA PIETRO CAMISI MATTIA 70

5 67 TARIS WOLVERINE MAIOCCHI MANUELA MILANI ALESSANDRO 70

5 113 SPLITALICIOUS NODARI GIOVANNI SACCHI MORENO 70

5 154 ROOSTER WITH GUNS BONELLI RAFFAELE VALTORTA SEBASTIANO 70

10 60 STEADY WIND SG REGAZZONI ALESSANDRA VILLA MASSIMO 68,5

11 34 LITTLE PEPITA GOLD LUCCHIARI FEDERICO LUCCHIARI FEDERICO 68

11 97 SMOKINGSURVIVORDUNIT BREGOLI ELISA PREVOSTI ROBERTO 68

11 107 CUSTOM CROMED WHIZ FAPPANI NICOLA FAPPANI NICOLA 68

11 115 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA SACCHI MORENO 68

15 44 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 67,5

16 17 RS BLUE LINK LUGA QH LULLI DINO 0

16 18 A WHIZ N CASH NOGUE PUIG ANDREU MIDILI MIRKO 0

16 19 PESETA WHIZ CAPITELLI ANGELO MIDILI MIRKO 0

16 20 ANGELINA SHINING GUN VIMERCATI ASIA MIDILI MIRKO 0

16 21 WESTERN SUPER MARE BORGHI CESARE LULLI DINO 0

16 168 TOPSAIL BERRY ROTA ANDREA ROTA ANDREA 0

16 25 WIMPY LITTLE STEP LAVEZZARI LUCIO CASARI CHIARA 0

16 46 SAILIN RUFUS JAC ROMANOTTO GIORGIO ROMANOTTO GIORGIO 0

16 50 MY PERSONAL MERCEDES RABBONI VITTORIO PIAZZI MIRKO 0

16 52 SPANISH SORAYA GADALETA DOMENICA GADALETA DOMENICA 0

16 53 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 0

16 54 RTR MR REVOLUTION BIANCHI STEFANO BIANCHI STEFANO 0

16 56 MY DREAMS GAL (Bergens RABBONI DARIO PIAZZI MIRKO 0



16 57 CC CHICINHOLLYWOOD NON IMPOSTATO LENA MAAS MARIE 0

16 69 GREAT TARIS PINE GIANNITTI DOMENICO CERUTTI STEFANO 0

16 70 GUNNAWOOD NITE CERESA VIRGINIA CERUTTI STEFANO 0

16 73 WHIZARD OAKY AMBROSINI MAURIZIO AMBROSINI SARA 0

16 76 SAN OLENA BROC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 0

16 153 LF SPACE GUN VENTURA ERMENEGILDO VALTORTA SEBASTIANO 0

16 87 DG REYPEP QUIXOTE SACCHI DORA BENEDUSI ANGELO 0

16 96 BOOMERNIT PIROVANO MAURO PREVOSTI ROBERTO 0

16 114 CUSTOM REGINA GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 0

16 129 MISS GUNNAGUNNA MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 0

16 135 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 0

16 138 COULD YOU BE THE ONE PEDRETTI FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO 0

16 140 MONSTROUS CRIME PERBELLINI GIORGIA BRIGHENTI DAVIDE 0

16 141 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 0

16 146 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO VENEZIA SILVIA 0

16 147 YELLOW TUXEDO VIGNETTI CAROLA VENEZIA SILVIA 0

16 148 OKIE WHIZ STYLE PARODI ANNA ORLANDINI PAOLO 0

16 151 HESA SONOFA SPARK FERRARI GIORGIA VALTORTA SEBASTIANO 0

16 24 GH THINK I AM WHIZ FILIPPI ALESSANDRA CASARI CHIARA 0

16 82 VQH ROCKY FLYER ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 29 CN MYSTERIOUS STAR DAVI' BRIAN DAVI' BRIAN 71

2 130 NICDRY WHEEL MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5

3 26 SUNBURSTS DESIGN BREGA STEFANO BREGA STEFANO 69,5

3 141 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69,5

5 135 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 65

6 138 COULD YOU BE THE ONE PEDRETTI FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 70 GUNNAWOOD NITE CERESA VIRGINIA CERUTTI STEFANO 72,5

2 18 A WHIZ N CASH NOGUE PUIG ANDREU MIDILI MIRKO 72

3 20 ANGELINA SHINING GUN VIMERCATI ASIA MIDILI MIRKO 71,5

3 35 HEIDIGUN ANGELUCCI QH SUGAR YOAV 71,5

3 163 SEVENCHEXTOCASH SODI SUSANNA SIMONINI ELIO 71,5

6 40 SNAP N STYLE CAMISI MATTIA CAMISI MATTIA 71

7 63 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA MILANI ALESSANDRO 70,5



8 113 SPLITALICIOUS NODARI GIOVANNI SACCHI MORENO 70

9 69 GREAT TARIS PINE GIANNITTI DOMENICO CERUTTI STEFANO 69,5

10 29 CN MYSTERIOUS STAR DAVI' BRIAN DAVI' BRIAN 68

10 36 XTRA GUNNA SHINE CARMON EYAL SUGAR YOAV 68

12 19 PESETA WHIZ CAPITELLI ANGELO MIDILI MIRKO 0

12 45 ARC WHO DO YOU CEE MBN Srl PIAZZI MIRKO 0

12 146 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO VENEZIA SILVIA 0

12 55 SATURDAYNIGHT REMEDY FIACCA ELEONORA BARBAGLI FRANCESCO 0

12 150 REMINGUN GRASSO GIUSEPPE VALTORTA SEBASTIANO 0

12 99 RS APPLE LENA STRINGA BASILE GIUSEPPE PREVOSTI ROBERTO 0

12 101 PISTOL SMOKE CUSTOM GRC HORSES PREVOSTI ROBERTO 0

12 123 CUSTOM RYAN BOCCEDI SILVIA ELISA DUBINI ROBERTA 0

12 124 WALLA GOLDEN ARROW BERTAZZI FRANCESCA PREVOSTI GIUSEPPE 0

12 125 FIRSTJABACOFFEEWHIZ MERLO FILIPPO PREVOSTI GIUSEPPE 0

12 151 HESA SONOFA SPARK FERRARI GIORGIA VALTORTA SEBASTIANO 0

12 127 ARC ROPER BOY CODY TELFORD CAROL LYNN CERUTI SIMONE 0

12 136 AR SPAT SNAPPER RA COUNTRY DREAM - BRIGHENTI DAVIDE 0

12 137 NOT QUIET AT ALL AMBROSINI MAURIZIO BRIGHENTI DAVIDE 0

12 142 KIDDING CHICORY VILLA EMMA BRIGHENTI DAVIDE 0

12 144 LOTSA SMOKINGUNS GALIMBERTI SARA VENEZIA SILVIA 0

12 68 CMP BUENO WHIZ N CEE CORDERO GEMMA CERUTTI STEFANO SC

12 48 DIGGIN WITH DYNAMITE MBN Srl PIAZZI MIRKO SC

12 126 GUNNA SPARKLE PARISE LUIGI PREVOSTI GIUSEPPE SC

Risultati per la classe 111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 85 SC LITTLE DUDE SIMONAZZI CRISTIAN SIMONAZZI ELISA 70

1 117 BE OVER THE TOP BONGIORNI ELISABETTA BONGIORNI ELISABETTA 70

3 16 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE EUSLI MARTINA BEATRICE 68,5

4 74 HYPNOSE BERTAZZI FRANCESCA ED TRECCANI DANIELE 66,5

5 88 TOP GUN WELL SG CARMINATI AURORA CARMINATI AURORA 65

6 118 CF SMART FIRST PLAYN FACCINI CRISTINA FACCINI CRISTINA 64

7 58 SNAPPERINA DANCER CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 63

8 14 TS BLACK LABEL HUNTRES FILIPPINI ORNELLA MONICA TANCREDI MARTINA 0

8 93 A PEPPY CADILLAC RABBONI VITTORIO MARELLI GIADA 0

8 89 KAM BAILEY CAL BAR ALBONI CHIARA ALBONI CHIARA SC

8 37 HOWDY ENTERPRISE DANESI LINDA FRANZONI GAIA SC

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO F



Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 116 CONQUISTADOR MONEY PADRINI REBECCA PADRINI REBECCA 71,5

2 160 WASABI WHIZ MARIANI GIULIA MARIANI GIULIA 70,5

3 115 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 70

4 60 STEADY WIND SG REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 68

4 159 PEPPY CAY PARON IVETTE PIGOZZO VIOLA 68

6 91 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 66,5

7 59 REM SG CALVI CHIARA CALVI CHIARA 65,5

8 161 DULLY CHIC LENA VALERIN GIORGIA VALERIN GIORGIA 63,5

9 120 DOCTOR WIMPYS PAINTED TOIA CAROLA TOIA CAROLA 0

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 89 KAM BAILEY CAL BAR ALBONI CHIARA ALBONI CHIARA 72,5

1 155 RS CUBA LIBRA JAC MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 72,5

3 42 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 71,5

4 38 AM ONLY FOR ME ARRIGO MASSIMO PANIZZA MARTINA 68,5

5 114 CUSTOM REGINA GANDELLI GUIDO GANDELLI RICCARDO 61,5

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 140 MONSTROUS CRIME PERBELLINI GIORGIA PERBELLINI GIORGIA 71

2 130 NICDRY WHEEL MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5

3 64 MIDNITE MASTER MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 70

3 139 SPARK N FOG STEINBRECHER JULIA STEINBRECHER JULIA 70

5 26 SUNBURSTS DESIGN BREGA STEFANO BREGA STEFANO 69,5

5 55 SATURDAYNIGHT REMEDY FIACCA ELEONORA FIACCA ELEONORA 69,5

7 151 HESA SONOFA SPARK FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 69

8 107 CUSTOM CROMED WHIZ FAPPANI NICOLA FAPPANI NICOLA 68,5

9 66 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CARLO 67

10 54 RTR MR REVOLUTION BIANCHI STEFANO BIANCHI STEFANO 66

11 171 JABA JACS FLASH MIRANDOLA GIAN BATTISTA MIRANDOLA GIAN BATTISTA 65

12 99 RS APPLE LENA STRINGA BASILE GIUSEPPE STRINGA BASILE GIUSEPPE 62

13 75 SIR SMOKING SURPRISE ROMANI CHRISTIAN ROMANI CHRISTIAN 0

13 78 LF DOUBLELENA CECINI CRISTIAN CECINI CRISTIAN 0

13 84 CALL ME TODAY D'ANGELO GIORGIA D'ANGELO GIORGIA 0

13 100 DUST EN GUNS BONERA FULVIA BONERA FULVIA 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F



Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 167 RED COLLAR TAG SODI SUSANNA ISCHIA ALESSANDRA 71

2 23 GUNNA PLAY MY CD SCAGLIA FILIPPI ELEONORA CASARI CHIARA 69

2 53 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 69

4 31 RS GIOTTO JAC MARIANI GIANCARLA PORTA PAOLO 68,5

4 44 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 68,5

6 30 CN STAR OF MIFI DAVI' BRIAN COLLEONI WALTER 68

7 32 RS LEONARDO LENA DI CARO ALFREDO COLLEONI WALTER 67,5

8 24 GH THINK I AM WHIZ FILIPPI ALESSANDRA CASARI CHIARA 66,5

9 13 REVOLUTION JACK VANZULLI MARZIO MICHELOTTI MORIS 66

9 22 RS FEONA DAY FILIPPI SIMONE MARCO CASARI CHIARA 66

11 16 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE MICHELOTTI MORIS 65

12 84 CALL ME TODAY D'ANGELO GIORGIA D'ANGELO GIORGIA 64

13 15 TS GUENDY STEP MICHELOTTI MORIS MICHELOTTI MORIS 63

14 26 SUNBURSTS DESIGN BREGA STEFANO BREGA STEFANO 0

14 51 SLIDING TO THE TOP SERAFINI SAMANTHA SERAFINI SAMANTHA 0

14 54 RTR MR REVOLUTION BIANCHI STEFANO BIANCHI STEFANO 0

14 87 DG REYPEP QUIXOTE SACCHI DORA SARTONI PAMELA 0

Risultati per la classe 3 - YOUTH 13 & UNDER -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 90 MAXINSKEETO RUSSO IRENE RUSSO IRENE 71

2 83 JABALINDO ALBONI MARTA ALBONI MARTA 70,5

3 121 LF CHEX PICK POKET TOIA CAROLA TOIA CAROLA 0

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 30 CN STAR OF MIFI DAVI' BRIAN COLLEONI WALTER 68

2 44 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 67,5

3 100 DUST EN GUNS BONERA FULVIA BONERA FULVIA 64,5

4 11 MSE MISTER JABADGER SINICO MARCO SINICO MARCO 62,5

5 99 RS APPLE LENA STRINGA BASILE GIUSEPPE STRINGA BASILE GIUSEPPE 60

6 121 LF CHEX PICK POKET TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 0

Risultati per la classe 51 - OVER 50 NON PRO/PRIMETIME -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 130 NICDRY WHEEL MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5

2 66 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CARLO 68

3 99 RS APPLE LENA STRINGA BASILE GIUSEPPE STRINGA BASILE GIUSEPPE 67



4 100 DUST EN GUNS BONERA FULVIA BONERA FULVIA 65

5 98 MISS SMOKE JANE MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 0

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 49 FORREST GUN BOLINI RICCARDO BOLINI RICCARDO 71,5

2 119 JUST EMY GANDELLI RICCARDO GANDELLI RICCARDO 68,5

2 148 OKIE WHIZ STYLE PARODI ANNA PARODI ANNA 68,5

4 85 SC LITTLE DUDE SIMONAZZI CRISTIAN SIMONAZZI ELISA 67,5

5 74 HYPNOSE BERTAZZI FRANCESCA ED TRECCANI DANIELE 67

6 38 AM ONLY FOR ME ARRIGO MASSIMO PANIZZA MARTINA 64

7 132 SUNLIGHT BOSS AMIDANI NICHOLAS BONAZZOLI ALICE 62

8 118 CF SMART FIRST PLAYN FACCINI CRISTINA FACCINI CRISTINA 61

9 16 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE EUSLI MARTINA BEATRICE 0

9 155 RS CUBA LIBRA JAC MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 0

9 117 BE OVER THE TOP BONGIORNI ELISABETTA BONGIORNI ELISABETTA SC

Risultati per la classe 1111 - PARAREINING -  GO F

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

GRADO 4 1 38 AM ONLY FOR ME ARRIGO MASSIMO PANIZZA MARTINA 63

OPEN 1 94 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES CADENAZZI CARLO 71

OPEN 2 94 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES MAGGI NICOLO' 70

INT OPEN 0 95 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA MARZORATI VITTORIA SC

GRADO 3 1 95 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA SUSANI GIORGIA 72,5


